
m-ce nr lic. nazwisko i imię rok ur. miejscowość województwo ranking

1. 117 ORZECHOWSKI Zdzisław 1940 ŁOWICZ ŁÓDZKIE 690

2. 053 GĘSICKI Marian 1942 DZIAŁDOWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE 630

3. 027 HNYDA Adam 1938 ŚWIERKLANIEC ŚLĄSKIE 570

4. 003 KARCZMARCZYK Mirosław 1940 GDYNIA POMORSKIE 570

5. 067 MALARZ Janusz 1941 TARNOBRZEG PODKARPACKIE 390

6. 022 BANASZKIEWICZ Ryszard 1941 BRZEG DOLNY DOLNOŚLĄSKIE 180

7. 356 PIETRASZKIEWICZ Wincenty 1942 POZNAŃ WIELKOPOLSKIE 165

8. 404 PASTOR Józef 1942 PEWEL MAŁA ŚLĄSKIE 0

9. 338 HRECZUCH Jan 1941 WROCŁAW DOLNOŚLĄSKIE 0

10. 387 BUKOWSKI Jan 1941 BYSTRA ŚLĄSKIE 0

11. 371 SZWAB Antoni 1942 WODZISŁAW ŚLĄSKI ŚLĄSKIE 0

12. 388 DĄBROWSKI Edward 1940 WARSZAWA MAZOWIECKIE 0
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gra pojedyncza mężczyzn - kategoria 75-79 lat - lista startowa

4 GRAND PRIX POLSKI Weteranów, Węgierska Górka 10-11.12.2016 r.



nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

10.12 9:00 3 1 - 3 1 ORZECHOWSKI Zdzisław 11 12 11 7 12 7 8 4 : 3 68 : 59

1 - 2 1 ŁOWICZ 5 10 1 11 10 11 11

2 - 3 2 PASTOR Józef 5 10 1 6 3 9 0 : 6 34 : 67

8 PEWEL MAŁA 11 12 11 11 11 11

3 HRECZUCH Jan 11 10 11 11 11 11 11 6 : 1 76 : 52

9 WROCŁAW 7 12 7 8 6 3 9

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

10.12 9:00 4 1 - 3 1 GĘSICKI Marian 11 11 7 12 11 7 12 6 11 6 : 3 88 : 82

1 - 2 2 DZIAŁDOWO 8 9 11 10 7 11 10 11 5

2 - 3 2 PIETRASZKIEWICZ Wincenty 8 9 11 10 11 11 5 12 4 : 4 77 : 78

7 POZNAŃ 11 11 7 12 7 9 11 10

4 GRAND PRIX POLSKI Weteranów, Węgierska Górka 10-11.12.2016 r.
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3 BUKOWSKI Jan 7 11 10 11 5 7 9 11 10 3 : 6 81 : 86

10 BYSTRA 11 7 12 6 11 11 11 5 12

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

10.12 9:00 5 1 - 3 1 HNYDA Adam 13 7 12 6 11 13 6 11 8 11 6 : 4 98 : 92

1 - 2 3 ŚWIERKLANIEC 11 11 10 11 6 11 11 5 11 5

2 - 3 2 BANASZKIEWICZ Ryszard 11 11 10 11 6 11 11 11 5 : 3 82 : 66

6 BRZEG DOLNY 13 7 12 6 11 5 4 8

3 SZWAB Antoni 11 11 5 11 5 5 4 8 2 : 6 60 : 82

11 WODZISŁAW ŚLĄSKI 13 6 11 8 11 11 11 11

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

10.12 9:00 6 1 - 3 1 KARCZMARCZYK Mirosław 1 8 11 9 12 9 7 6 2 : 6 63 : 83

1 - 2 4 GDYNIA 11 11 7 11 10 11 11 11

2 - 3 2 MALARZ Janusz 11 11 7 11 12 14 11 6 : 1 77 : 57

5 TARNOBRZEG 1 8 11 9 10 12 6

3 DĄBROWSKI Edward 10 11 11 11 10 12 6 3 : 4 71 : 71

12 WARSZAWA 12 9 7 6 12 14 11
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m-ce nr lic. nazwisko i imię data ur. miejscowość województwo punkty

1. 067 MALARZ Janusz 1905-04-24 TARNOBRZEG PODKARPACKIE 250

2. 053 GĘSICKI Marian 1905-04-25 DZIAŁDOWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE 230

3-4. 027 HNYDA Adam 1905-04-21 ŚWIERKLANIEC ŚLĄSKIE 210

117 ORZECHOWSKI Zdzisław 1905-04-23 ŁOWICZ ŁÓDZKIE 210

5-6. 022 BANASZKIEWICZ Ryszard 1905-04-24 BRZEG DOLNY DOLNOŚLĄSKIE 195

338 HRECZUCH Jan 1905-04-24 WROCŁAW DOLNOŚLĄSKIE 195

7-8. 356 PIETRASZKIEWICZ Wincenty 1905-04-25 POZNAŃ WIELKOPOLSKIE 180

388 DĄBROWSKI Edward 1905-04-23 WARSZAWA MAZOWIECKIE 180

9. 371 SZWAB Antoni 1905-04-25 WODZISŁAW ŚLĄSKI ŚLĄSKIE 170

10. 003 KARCZMARCZYK Mirosław 1905-04-23 GDYNIA POMORSKIE 155

11-12. 387 BUKOWSKI Jan 1905-04-24 BYSTRA ŚLĄSKIE 145

404 PASTOR Józef 1905-04-25 PEWEL MAŁA ŚLĄSKIE 145
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gra pojedyncza mężczyzn - kategoria 75-79 lat - klasyfikacja końcowa

4 GRAND PRIX POLSKI Weteranów, Węgierska Górka 10-11.12.2016 r.


